
UCHWAŁA NR IX.42.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 65 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Gminy Masłowice za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku z dnia 30 sierpnia 
2024 r. ( data wpływu 02.09.2024 r.) o ujawnienie w przepisach planu ogólnego Gminy Masłowice oraz 
w innych przepisach prawa miejscowego, w szczególości w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego i objęcie wymaganą ochroną prawną, złoża udokumentowanego kruszywa naturalnego.  

2. Przekazuje się pismo, o którym mowa w § 1 ust. 1 według właściwości Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania Wójtowi Gminy Masłowice pisma, 
o którym mowa w § 1 ust. 1 oraz zawiadomienia o tym wnioskodawcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7E943A-79ED-426E-82AA-B834C16D85D1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wnioskodawca zwrócił wnioskiem z dnia 30 sierpnia 2024 r. ( data wpływu 02.09.2024 r. ) do Rady Gminy 
Masłowice o ujawnienie udokumentowanego złoża kruszywa naturalnegona działkach 400/4, 401/1, 410, 411/2 
obręb nr 0004 w miejscowości Granice, gmina Masłowice. 

Zakres właściwości rady gminy został określony w art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721). Zgodnie z art. 13i pkt. 3 oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) to 
Wójt sporządza projekt planu ogólnego wraz z uzasadnieniem a także podejmuje działania mające na celu 
realizację obowiązków ustawowych związanych z realizacją procedur planistycznych. 

W myśl art. 65 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572) jeżeli organ administracji publicznej, do którego podanie wniesiono, jest niewłaściwy w sprawie, 
niezwłocznie przekazuje je do organu właściwego, zawiadamiając jednocześnie o tym wnoszącego podanie. 

Z uwagi na powyższe zasadne jest przekazanie przedmiotowego pisma Wójtowi Gminy celem jego 
rozpatrzenia, zgodnie ze swoją właściwością. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7E943A-79ED-426E-82AA-B834C16D85D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.42.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-23T09:32:00+0200




